COMISSÃO DE DESENVOLVIMENTO URBANO

REQUERIMENTO Nº            /2015.

(Da Sra. Luizianne Lins)

Requer a inclusão de novos
convidados para participarem de
audiência pública  aprovado por
requerimento Nº 54/2015 para
discutir a inclusão de equipamentos
de esporte e lazer para a juventude
nos projetos habitacionais do governo
federal.

         Senhor Presidente,

  Nos termos do Regimento Interno da Câmara dos Deputados, requeiro a
V.Exª, ouvido o Plenário, a inclusão de novos  convidados para participarem de
audiência pública  aprovado por requerimento Nº 54/2015 para discutir a inclusão
de equipamentos de esporte e lazer para a juventude nos projetos habitacionais do
governo federal.

  Para tanto, solicitamos que sejam convidados os seguintes:

 Senhor Daniel Souza – Presidente  do Conselho  Nacional  de Juventude;
 Representante da  Secretaria Nacional de Esporte, Educação, Lazer e Inclusão

Social do Ministério do Esporte;
 Senhora Regina Novaes – Professora  Doutora da Universidade Federal do

Rio de Janeiro.

        Sala das Comissões, em       de outubro  de 2015.

Luizianne Lins
Deputada Federal PT/CE